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Извинување
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Понекогаш ми се случува случајно да повредам или растажам друга 
личност. Можам случајно да ја бутнам, згазнам или истурам сок. Кога 
тоа ќе се случи, таа личност може да мисли дека сум непристоен.
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Затоа е важно да и пријдам на таа личност и и кажам „ Извини дека 
...“. Може да и пружам рака или да направиме „дај пет“. Кога ќе се 
извинам, другата личност знае дека тоа не сум го направил 
намерно. 

Извини!
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Понекогаш кога сум лут ги повредувам другарите. Буткање и 
удирање на другарите или уништување на нивните работи не е 
добар избор. Кога тоа ќе се случи, моите другари се чуствуваат 
тажно и вознемирено.
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Важно е да престанам со тоа однесување и да им се извинам. 
Можам да им пружам рака или да ги поделам со нив моите 
играчки.
Кога ќе се извинам другарите ќе сакаат повторно да играат со 
мене.
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Извинувањето не е секогаш лесно, но затоа помага другите 
личности да се чуствуваат подобро. Кога ќе се извинам за своите 
грешки луѓето имаат убаво мислење за мене.


